
MĚSTSKÝ ÚŘAD JÍLOVÉ,  Mírové náměstí 280,  407 01  JÍLOVÉ, 

silniční správní úřad 
 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ PRO POVOLENÍ ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ 

 MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
 

(viz § 25 zákona  č. 13/1997 Sb. a § 40 prováděcí vyhlášky č. 104/1997 Sb., v platném znění) 

 

ÚČEL  – podrobný popis: (stav. práce; deponie materiálu; pořádání akcí; používání  vozidel, jejichž 

rozměry nebo hmotnost přesahují míru stanovenou zvl. předpisy) 

.........…………………........................…………………………………………………………………

………………………………...………………………………………………………………….... 
 

ROZSAH – specifikace dotčené MK (zábor; uzavírka úplná, částečná; objízdná trasa) 

………………...……………………………………………………………………………………...…

……….…………………………………………………………………....................................... 
 

TERMÍN:  od………………………………….  do ………………............................... 

 

ZODPOVĚDNÁ OSOBA ZA PRŮBĚH ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ: (fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa, 

datum narození) ,  (práv. osoby: název a sídlo firmy, IČO), telefon: …………............................. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 
 

AKCE: …………………………………………………………………………………………. 
 

INVESTOR:  (fyzické osoby: jméno, příjmení, adresa, datum narození),  (práv. osoby: název a sídlo firmy, IČO), 

telefon:  

…………………………………………………………………………………………………...………

…………………………………………………………………………………………..........................

........................................................................................................................ 
 

STAVEBNÍ POVOLENÍ Č.: ……………………………………….................. 
 

K žádosti přiložte:  

- Situační plánek 

- Vyznačení objízdné trasy a stanovení dopravního značení pro zvl. užívání MK, vydané odborem 

dopravy Magistrátu města Děčín ve spolupráci s DI OŘ PČR Děčín. 

- Vyjádření majetkové správy MK města Jílového – odbor místního hospodářství 

- Potvrzení o zaplacení správního poplatku 

 

Před vydáním „Rozhodnutí“ bude zaplacen správní poplatek dle zákona č. 368/1992 Sb. v platném 

znění, pol. 34 písm. a)   ve výši  Kč 1000,--, při zvláštním užívání MK kratší než 6 měsíců činí 

poplatek Kč 500,-- a při zvláštním užívání MK do 10 dnů činí poplatek Kč 100,--. 

Po dokončení akce bude provedeno fyzické a protokolární předání dotčených úseků uvedených do 

původního stavu.  

V případě zvláštního užívání za účelem uložení inženýrských sítí do tělesa MK nebo pozemku 

veřejného prostranství bude podmínkou pro vydání předávacího protokolu zaměření skutečného stavu. 
 

 

 

 

V ………………. dne: …………………                          …………………………..................................………………..... 

                                                                               Razítko a podpis osoby zodpovědné za průběh z. u. 

 

 
tel. 412 557 715                   fax  412 550 203                  IČO :  00261408                    e-mail :   sil@mujilove.cz                      www.mujilove.cz  

http://www.mujilove.cz/

